
誠に勝手ではございますが、鷺沼駅前地区第一種市街地再開発事業

の工事日程に伴いまして、鷺沼駅前地区市街地再開発組合事務所は

下記の期間を休業とさせていただきます。

期間中、お問い合わせフォームからお問い合わせいただく事は可能

でございますが、休業期間後の回答とさせていただきます。

ご不便をおかけし申し訳ございませんが、何卒ご理解賜りますよう

よろしくお願い申し上げます。

年末年始休業期間：12月27日（土）から1月4日（日）まで

鷺沼駅前地区市街地再開発組合

鷺沼駅前地区市街地再開発組合事務所

年末年始期間休業のお知らせ


